
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
від 15.10.2019  № 1121

м. Бровари
 

Про  затвердження умов
кредитного договору та 
договору забезпечення 
кредитних зобов’язань 
 

       Розглянувши подання директора комунального підприємства Броварської 
міської ради Київської області "Броваритепловодоенергія" Краснощок О.В. 
№ 03-1779 від 11 жовтня 2019 року щодо  виконання п.2 рішення Броварської 
міської ради Київської області № 1607-62-07 від 10 жовтня 2019 року «Про 
надання згоди на отримання кредиту комунальному підприємству 
Броварської міської ради Київської області «Броваритепловодоенергія», з 
метою підписання та укладення кредитного договору для проведення 
розрахунків по виплаті заробітної плати, податків, матеріалів, за спожитий 
природній газ та електроенергію між КП «Броваритепловодоенергія» та АБ 
«УКРГАЗБАНК» в розмірі 15 000 000,00 гривень, керуючись статтею 40 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» виконавчий комітет 
Броварської міської ради Київської області

                                                    ВИРІШИВ:
1.Затвердити умови кредитного договору та договору забезпечення 
кредитних зобов’язань між КП «Броваритепловодоенергія» та АБ 
«УКРГАЗБАНК в розмірі 15 000 000,00 гривень згідно додатку.
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови згідно розподілу функціональних повноважень. 

Міський голова                                                                            І. В.Сапожко



 Додаток до рішення виконавчого 
комітету Броварської міської ради 
Київської області № 1121
 від 15.10.2019 

Умови кредитного договору та договору забезпечення кредитних зобов’язань

Мета  
фінансування:

Покриття касових розривів-поповнення обігових 
коштів

Тип кредиту Овердрафт

Загальна вартість 
договору

До 90% від середньомісячного фонду оплати праці за 
останні 12 місяців

Валюта 
кредитування 

Гривня

Термін До 12 місяців
Відсоткова ставка 18,5 % з щомісячним обнулінням на кінець місяця

22,0 % без обнуління (з дотриманням оборотності 45 
днів)

Комісія, що 
сплачує
позичальник

Одноразово – 0,5 % від ліміту оведрафту
Щомісячно – 0,25 % від ліміту овердрафту (мін. 
1000,00 грн.)

Мета  
фінансування:

Поповнення обігових коштів, фінансування витрат 
пов’язаних зі здійсненням господарської діяльності

Тип кредиту Кредитна лінія

Загальна вартість 
договору

8 000 000,00 грн.

Валюта 
кредитування 

Гривня

Термін До 12 місяців
Відсоткова ставка 18,1 % 

Забезпечення адмінбудинок КП «Броваритеплоенергомережа» за 
адресою, Київська обл., м. Бровари, вул. Грушевського 
Михайла, буд. 3а, що належить територіальній громаді 
міста Бровари в особі Броварської міської ради 
Київської області загальною площею 1061,1 кв. м., на 
підставі Свідоцтва про право власності на нерухоме 
майно, видане 21.10.2008 року рішенням виконкому 
Броварської міської ради від 11.03.2008 року № 126.



Комісія, що 
сплачує
позичальник

Одноразово – 0,5 % від ліміту оведрафту
Щомісячно – 0,25 % від ліміту овердрафту (мін. 
1000,00 грн.)

Міський голова І.В. Сапожко
                                                                                    


